438

THE ALFAZL
QADIAN

تین سالہ
تعمیرت
شش ماہی
سہ ماہی
پندرہ روزہ

المدیری
قاضی ظہیر الدین
معاونت
حافظ جمال احمد

انجمن اخبار
ہفت روزہ تین تین ماہ
قادیان

عت کا مشاعرہ (۱۹۱۲ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین صاحب المدنی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۵ مارچ ۱۹۱۲ء یوم پنجشنبہ مطابق ۱۰ شعبان ۱۳۳۱ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ہمدیں شہیدان کابل کی نعشیں تو دیدی جاہلین
جو پتھروں کے ڈھیروں کے نیچے بے گورن ٹپی ہیں

المنہج

صاحبزادہ منور احمد صاحب کو بخارا آنا تھا۔ اس لئے حضرت
ظلیفہ بیچ ایدہ اللہ تعالیٰ بہتے اہل دعیال کو قادیان پہنچانے
کے لئے آج ۲۰ مارچ ۱۹۱۲ء تک تشریف لائے۔